
UCHWAŁA NR XXXVIII/253/17  

RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH 

z dnia 3 listopada 2017 r.  

 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera ,,c’’ w związku z art. 58 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz.1875) oraz art. 89 ust.1 pkt. 2 i 3  

ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r poz.1870, 

poz. 1984, poz. 2260; Dz. U.  z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 

1089, poz. 1475, poz. 1529, poz. 1537) - Rada Miejska w Krośniewicach uchwala,                       

co następuje:   

 

§ 1. Zaciąga się kredyt długoterminowy w kwocie  do 1.664.956,68  zł ( słownie: jeden milion  

sześćset sześćdziesiąt cztery tysiące dziewięćset pięćdziesiąt sześć złotych  sześćdziesiąt 

osiem groszy) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu na rok 2017 oraz spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań  z tytułu  pożyczek i kredytów . 

§ 2. Kredyt będzie zaciągnięty w banku wyłonionym w wyniku przeprowadzonego 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie  ustawy Prawo zamówień 

publicznych. 

§ 3. Zabezpieczenie kredytu stanowić będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 4. Spłata kredytu , o którym mowa w § 1 nastąpi w latach 2018 – 2027. Środki na spłatę 

kredytu będą zabezpieczone w budżetach lat następnych, w których przypadają spłaty rat 

kapitałowych i rat odsetkowych. 

§ 5. Upoważnia się Burmistrza Krośniewic do reprezentowania Gminy Krośniewice                    

do podjęcia czynności formalno – prawnych polegających na zaciągnięciu kredytu, o którym 

mowa w § 1 z zastosowaniem § 3 . 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 


